Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

FT 2792.000
Ventanas

Estado: 4/11/2025 (Fuente: rittal.com/es-es)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/es-es
https://www.rittal.com/es-es
https://www.rittal.com/es-es

FT 2792.000 - Ventanas para paneles de mando

Para la proteccion de los elementos de mando e indicacion. Con una altura de montaje de max.

35 mm adecuado para paneles de mando AX y AE.

Caracteristicas

Referencia

Material

Unidad de envase

Adecuados para referencia

Adecuado para

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

FT 2792.000

Marco: Aluminio, anodizado natural
Cristal: acrilico, ahumado

Incl. bombin de seguridad con cierre n® 3524 E

2742.010
2742.000

Tipo de armario: Panel de mando
AX

AE

Anchura: = 377 mm

Altura: = 377 mm

1 pza(s).

2.086

2.286

76101000
4028177032415
EC002527
EC002527

27182204



