## Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





## FT 2792.000 Ventanas

Estado: 4/11/2025 (Fuente: rittal.com/es-es)



## FT 2792.000 - Ventanas para paneles de mando

Para la protección de los elementos de mando e indicación. Con una altura de montaje de máx. 35 mm adecuado para paneles de mando AX y AE.



## Características

Defenerale	FT 2702 000
Referencia	FT 2792.000
Material	Marco: Aluminio, anodizado natural
	Cristal: acrílico, ahumado
Unidad de envase	Incl. bombín de seguridad con cierre nº 3524 E
Adecuados para referencia	2742.010
	2742.000
Adecuado para	Tipo de armario: Panel de mando
	AX
	AE
	Anchura: = 377 mm
	Altura: = 377 mm
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	2.086
Peso bruto	2.286
Código arancelario	76101000
EAN	4028177032415
ETIM 9	EC002527
ETIM 8	EC002527
ECLASS 8.0	27182204

© Rittal 2025 2